2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ

РЕШЕНИЕ

	От 03.03.2022
	  г. Новосибирск
	№ 135

	Об информации о создании условий для развития детского дворового хоккея в городе Новосибирске

Заслушав информацию о создании условий для развития детского дворового хоккея в городе Новосибирске, комиссия РЕШИЛА:

1. Принять информацию к сведению.
2. Рекомендовать департаменту по культуре, спорту и молодежной политики мэрии города Новосибирска совместно с департаментом образования мэрии города применить опыт работы муниципального автономного учреждения города Новосибирска «Стадион» на площадках (хоккейных коробках) города Новосибирска в целях развития дворового хоккея в городе Новосибирске среди детей и подростков разного возраста.
Председатель комиссии
                                                                         И. Н. Титаренко
[image: image1]